
ART f3RAFICA SERVIOS & COMERCIO I( )A 

CNPJ No 26.499.877-0001162  
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO—CEARA 

TEL (88) 98848-0467 EMAIL. artegrafica9cgmail.com 	 ,.' 	- 
ART E G RAficA 

PROPOSTA DE PREOS AJUSTADA E coMposlcAo DE CUSTOS 

PREGAO, NA FORMA ELETRONICA No 2023.09.20.2-FE 

Apresentamos a Vossas senhorias nossa proposta de preço, conforme planilha abaixo, referente ao PREGAO ELETRONICO NO 2023.09.20.2-PE, cujobjeto e o 

REGISTRO DE PREO VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQuIsIcAo DE LEMBRANCINHAS A SEREM DISTRIBUIDAS GRATUITAMENTE NO PERIODO DA 

HOMENAGEM DO DIA DAS MAES, DIA DOS PAlS E DAS CRIANçAS, ATRAVES DA SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL E ECONOMICO DO 

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, conforme especificacOes do ten -no de Referëncia, parte iritegrante do processo. 

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta Iicitaçao; que não possuimos rienhum fato impeditivo para 

participar deste certame e que nos submetemos a todas as clãusulas e condicaes previstas neste edital. 

RAZAO SOCIAL: ARTEGRAFICA SERVlOS & COMERCIO LIDA 	CNPJ N: 26.499.877/0001-62 	INscRIcAo ESTADEJAL: 06.559865-2 
Endereço: Rua Filomena Alves Vieira, S/N - Bairro TataIra - Deputado Irapuan Pinheiro/CE. 
Representante da Empresa: Antonia Das Dores Pinheiro 	Cargo: Proprietária 
RG NQ 2020006021-4 	 CPF N: 887.673.533-04 
Banco: Banco do Brasil 	 Agenda: 1150-9 	 Conta Corrente: 22398-0 
TeleL: (88) 3518-1567 	 E-mail: asseteccontabil idade(/ihotniail.coni 

LOTE 01 

VALOR 	VALOR 	 TOTAL 	
PERCENT 

ITEM I 	ESPECInCAcA0 	 MARCA 	UNID QUANT. UNITARIO 	TOTAL 	 IMPOSTOS CUST.ADM 	LUCRO 	(CP+IMP+ APROX 

	

AJUSTADO AJLJSTADO 	
PROD. 
	 CA+LG) 

CUBO MAGICO SUPER RAPIDO, 

COM GIROS LEVIES E MAClOS. 

	

01 
POSSUIPARAFUSOS EMTODOSOS 

DUTETOYS 	UND 	2600 . 	R$ 13,48 	PS 35.048,00 	R$ 9,80 	R$ 0,54 	R$ 0,50 	Ps 2,64 	R$ 13,48 	24% 

PEçAS COLORIDAS. TAMANHO DE 

SCM X SCM X SCM.  

GARRAFINHA SQUEEZE MATERIAL 

EM PLASTICO PERSONALIZADA 	M&CA 

02 600 	ML, 	CORES VARIADAS, PLASTICOS 	
UND 	2600 	P58,40 	P521.840,00 	R$4,26 	R$0,50 	R$2,30 	R$1,34 	R$8,40 	19% 

POSSUINDO TRAVA NO BICO.  

VALOR TOTAL 00 LOTE R$ 56.888,00 (CINQUENTA E SEIS MIL OITOCENTO E OITENTA E OITO REAlS) 	R$ 56.888,00 



ARTiEGRA&A 

AR7'GRAFICA SERV1OS & COMERCIO 
CNPJ No 26.499.877-0001/62 

DEPUTADO IRAPUAN PINHEURO—CEARA 
TEL (88) 98848-0467 EMAIL. a rtegrafica9gmaiI.com  

___ a I 
F VALOR 	1 VALOR TOTAL 

TOTAL 

-_ 
PERCENT, 

ITEM EsPEcIFIcAc40 MARCA UNID QUANT. UNITARIO IMPOSTOS CUST.ADM LUCRO (cP+IMP+ 
AJUSTADO PROD. APROXIMA 

AJUSTADO 

KIT 	PORTA 	TEMPEROS 	POSSUINDO 	04 
PORTAS 	TEMPEROS, 	COLORIDOS, 	COM 

01 CAPACIDADE DE 50 ML CADA UM. LARGURA: FRATELLI UND 3000 R$ 24,73 R$ 74.190,00 R$ 19,4C R$ 1.00 R$ 1,25 R$ 3,00 R$ 24,73 13,6% 
7.5CM. COMPRIMENTO: 6CM. ALTURA: 8CM. 
PESO 530G. 

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 74.190,00 (SETENTA E QUATRO MIL CENTO E NOVENTA REAlS) R$ 74.190,00 

--w. — 	 . 
LOTEO) 

--- ________ 	______ ------------------- 	 -.-.---- 
.-,,-,-",.-. 	 --T '' 	- 

PERCENT. VALOR 	
A 	TOTAL 	US 	

. 	TOTAL 

ITEM 	 ESPECIFICAcA0 	 MA CA 	UNID QUANT. UNITARIO VALOR 
	

PROD 	
IMPOSTOS CUST.ADM 	WCRO 	(CP+IMP+ 

AJUSTADO 	 ' 	 CA+LG) 	
APROXI  

DA ---.----,- 	 ft... -. 

JOGO DE CHAVES DE PRECISAO POSSUINDO 

01 	
06 CH/ES, MATERIAL AcOINO)oDAVEL. 	

GOTIM 	UND 	3000 	R$ 19,91 	R$ 59.730,00 	R$ 15,00 	R$ 0,80 	R$ 0,5 	R$3 , 61 	R$19,91 	22% 

- 	 COMPRIMENTO 14CM. PESO: 180G  

VALOR TOTAL DO LOTE RS 59.730,00 (CINQUENTA E NOVE MIL SETECENTOS E TRINTA REAlS) R$ 59.730,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA 190.808,00 (CENTO E NOVENTA MIL OITOCENTOS E OITO REAlS) 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA 190.808,00 (CENTO E NOVENTA MIL OITOCENTOS E OITO REAlS) 

c0NDIcOES GERMS 
A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente Iicitacâo. 



ARr'GRAFLCA SERVIOS & COMERCIO 'A 	
,4E Li7.\  

CNPJ N O  26.499.877-0001/62 	 /1 
DEPUTADO IRAPUAN PIN IIEIRO—CEARA 	 W 

ilk I 	

TEL (88) 98848-0467 EMAIL artegraflca9à)gmaiI.com  

ARTEGRAfick  

LOCAL E PARZO DE ENTREGA 
De acordo corn o especificado no Anexo 01, deste Edital. 

Obs: No prep cotado já estäo incluldas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos soclais, obrigacoes trabaihistas, previdenciárias, 
fiscais e comerciais, assim corno despesas corn transportes e deslocamentos e outras quaisquer que indicam sobre a coritratacâo. 

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL 
De no mInimo, 60(sessenta) dias contados a partir da data da sessão püblica do Pregäo. 

Deputado Irapuan Pinheiro/CE, 05 de Outubro de 2023 

atulk 	7t', 	11jW 	- 
ANTONIA IMS DORES PNHEIR0 

ARTEGRAFICA SERVIOS & COMERC0 LTDA 
CNPJ. 26.499.077/0001-62 


